

**Fűrészelés/darabolás: Köracélok, Négyzetvas (TÖMÖR)**

<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>	<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>
Ø10mm	100 Ft / vágás	127 Ft / vágás	Ø180mm	2.200 Ft / vágás	2.794 Ft / vágás
Ø20mm	120 Ft / vágás	152 Ft / vágás	Ø190mm	2.500 Ft / vágás	3.175 Ft / vágás
Ø30mm	150 Ft / vágás	191 Ft / vágás	Ø200mm	2.700 Ft / vágás	3.429 Ft / vágás
Ø40mm	180 Ft / vágás	229 Ft / vágás	Ø210mm	3.000 Ft / vágás	3.810 Ft / vágás
Ø50mm	200 Ft / vágás	254 Ft / vágás	Ø220mm	3.300 Ft / vágás	4.191 Ft / vágás
Ø60mm	250 Ft / vágás	318 Ft / vágás	Ø230mm	3.500 Ft / vágás	4.445 Ft / vágás
Ø70mm	300 Ft / vágás	381 Ft / vágás	Ø240mm	3.800 Ft / vágás	4.826 Ft / vágás
Ø80mm	350 Ft / vágás	445 Ft / vágás	Ø250mm	4.000 Ft / vágás	5.080 Ft / vágás
Ø90mm	400 Ft / vágás	508 Ft / vágás	Ø260mm	4.200 Ft / vágás	5.334 Ft / vágás
Ø100mm	700 Ft / vágás	889 Ft / vágás	Ø270mm	4.500 Ft / vágás	5.715 Ft / vágás
Ø110mm	800 Ft / vágás	1.016 Ft / vágás	Ø280mm	5.000 Ft / vágás	6.350 Ft / vágás
Ø120mm	900 Ft / vágás	1.143 Ft / vágás	Ø290mm	5.500 Ft / vágás	6.985 Ft / vágás
Ø130mm	1.100 Ft / vágás	1.397 Ft / vágás	Ø300mm	5.700 Ft / vágás	7.239 Ft / vágás
Ø140mm	1.300 Ft / vágás	1.651 Ft / vágás	Ø310mm	6.000 Ft / vágás	7.620 Ft / vágás
Ø150mm	1.600 Ft / vágás	2.032 Ft / vágás	Ø320mm	6.500 Ft / vágás	8.255 Ft / vágás
Ø160mm	1.800 Ft / vágás	2.286 Ft / vágás	Ø330mm	6.800 Ft / vágás	8.636 Ft / vágás
Ø170mm	2.000 Ft / vágás	2.540 Ft / vágás	Ø340mm és felette	7.000 Ft / vágás	8.890 Ft / vágás

**Fűrészelés/darabolás: zártszelvények, szögvasak, csövek, „C” és egyéb szelvények (NYITOTT)**

<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>	<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>
Ø10mm	50 Ft / vágás	64 Ft / vágás	Ø180mm	2.000 Ft / vágás	2.540 Ft / vágás
Ø20mm	100 Ft / vágás	127 Ft / vágás	Ø190mm	2.200 Ft / vágás	2.794 Ft / vágás
Ø30mm	125 Ft / vágás	159 Ft / vágás	Ø200mm	2.500 Ft / vágás	3.175 Ft / vágás
Ø40mm	150 Ft / vágás	191 Ft / vágás	Ø210mm	2.600 Ft / vágás	3.302 Ft / vágás
Ø50mm	200 Ft / vágás	254 Ft / vágás	Ø220mm	2.700 Ft / vágás	3.429 Ft / vágás
Ø60mm	250 Ft / vágás	318 Ft / vágás	Ø230mm	2.800 Ft / vágás	3.556 Ft / vágás
Ø70mm	270 Ft / vágás	343 Ft / vágás	Ø240mm	3.000 Ft / vágás	3.810 Ft / vágás
Ø80mm	300 Ft / vágás	381 Ft / vágás	Ø250mm	3.200 Ft / vágás	4.064 Ft / vágás
Ø90mm	320 Ft / vágás	406 Ft / vágás	Ø260mm	3.400 Ft / vágás	4.318 Ft / vágás
Ø100mm	600 Ft / vágás	762 Ft / vágás	Ø270mm	3.600 Ft / vágás	4.572 Ft / vágás
Ø110mm	650 Ft / vágás	826 Ft / vágás	Ø280mm	3.800 Ft / vágás	4.826 Ft / vágás
Ø120mm	700 Ft / vágás	889 Ft / vágás	Ø290mm	4.000 Ft / vágás	5.080 Ft / vágás
Ø130mm	900 Ft / vágás	1.143 Ft / vágás	Ø300mm	4.200 Ft / vágás	5.334 Ft / vágás
Ø140mm	1.000 Ft / vágás	1.270 Ft / vágás	Ø310mm	4.400 Ft / vágás	5.588 Ft / vágás
Ø150mm	1.300 Ft / vágás	1.651 Ft / vágás	Ø320mm	4.600 Ft / vágás	5.842 Ft / vágás
Ø160mm	1.600 Ft / vágás	2.032 Ft / vágás	Ø330mm	4.800 Ft / vágás	6.096 Ft / vágás
Ø170mm	1.800 Ft / vágás	2.286 Ft / vágás	Ø340mm és felette	5.200 Ft / vágás	6.604 Ft / vágás

**Felárak:**

Saválló anyagok:	+100% felár
Szögbevágás:	+100% felár
Hozott anyagok:	+200% felár

**Lángvágás (a vágások hosszúsága alapján)**
**a., Gerendák**

1mm hosszvágás nettó: 3Ft, bruttó: 4Ft (pl. 300-as I gerenda nettó: 3 x 300=900Ft, bruttó: 1143 Ft)

**b., Lemezek, laposvasak (hossz mm-enként)**

<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>
0-10 mm vastagság	1.200 Ft / m	1.524 Ft / m
11-20 mm vastagság	2.000 Ft / m	2.540 Ft / m
21-30 mm vastagság	2.500 Ft / m	3.175 Ft / m
31 mm feletti vastagság	3.000 Ft / m	3.810 Ft / m

**c., Betonvas: (hideg-meleg vágás)**

<i>méret</i>	<i>nettó egységár</i>	<i>bruttó egységár</i>
Ø6mm	30 Ft / db	38 Ft / db
Ø8mm	40 Ft / db	51 Ft / db
Ø10mm	50 Ft / db	64 Ft / db
Ø12mm	60 Ft / db	76 Ft / db
Ø14mm	80 Ft / db	102 Ft / db
Ø16mm	100 Ft / db	127 Ft / db
Ø20mm és felette	150 Ft / db	191 Ft / db

**d., Plazmavágás**

0,5 - 2,5 mm	1.200 Ft / m	1.524 Ft / m
3 - 12 mm	2.000 Ft / m	2.540 Ft / m

**Betonvas hajlítás:**

0-299kg	nettó: 120 Ft / kg	bruttó: 152 Ft / kg
300-499kg	nettó: 100 Ft / kg	bruttó: 127 Ft / kg
500-799kg	nettó: 80 Ft / kg	bruttó: 102 Ft / kg
800kg felett	nettó: 60 Ft / kg	bruttó: 76 Ft / kg

**Betonvasháló darabolása:**

nettó: 220 Ft / m	bruttó: 279 Ft / m
-------------------	--------------------

**Betonvas hajlításnál mennyiségtől függetlenül a minimális díj nettó 2.000 Ft (bruttó 2.540 Ft)**

**Polikarbonát lemez vágása:**

6mm	nettó: 200 Ft / fm	bruttó: 318 Ft / fm
10-16mm	nettó: 450 Ft / fm	bruttó: 572 Ft / fm

Székesfehérvár, 2016.12.15.